Caeterum volentes ipsum Niewid pro ea opera sua, quam in 
locando praefato oppido adhibiturus, consolatum facere eumque de 
nostra munificentia regia reddere remuneratum, ei atque successo- 
ribus suis legitimis advocatiam in eodem oppido. per illum locan- 
dum, de certa scieutia et voluntate nostra regia danda, donanda 
et conferenda censimus. quem ad modum damus, donamus et conferi- 
raus, ipsique super eadem advocatia summam pecuniariam quadra- 
ginta marcarum in moneta, quadraginta octo grossos marcam in 
quamlibet computando, inscribimus et assignamus, tenore praesen- 
tium mediante. Ratione cujus advocatiae ipse Niewid eiusque succes
sores de poenis omnibus tertium, de censu vero sextum grossum in 
eodem oppido tollet et percipiet. Habebit etiam aream pro domo in 
praefato oppido, agros et ortos, quem ad modum generosus Albertus 
Starzchowski, succamerarius praemislieusis et barensis capitaneus, illi 
designabit et emecietur juxta facultatem, sibi per nos coneessam. Li- 
cebit etiam insuper eidem advocato piscinam in loco, per praefatum 
capitaneum nostrum ei designando, facere eaque nti pro necessitate 
et beneplacito suo. Liberum praeterea erit ipsi advocato ac incolis 
eiusdem oppidi prehendere pisces in piscina nostra barensi parvo 
rethi, wlok yulgariter dieto, non amplius quam ad mensuram trium 
virorum se extendendam, et hoc feriis quartis, sextis, sabatis et diebus 
aliis jejuniorum, sine quavis contradictione capitaueorum barensium, 
ita tamen ut ad reformationem aggeris ejusdem piscinae, quoties 
opus sit, semper ire una cum aliis subditis nostris teneantur. Por- 
ro ipse advocatus ejusque successores una cum oppidanis praefatis, 
ratione istius beneficentiae nostrae, paratus semper esse debebit cum 
armis et apparatu decenti ad exercitumque nostrum ire cum capi
taneo nostro, pro tempore existenti, quando necessitas ingruerit et a 
capitaneo loci iussi fuerint. Arcem item nostram Barensem in locis, 
per capitaneum nostrum designandis, reformare, pixidarium provi- 
dere, quem ad modum alii cives nostri barenses, ipse advocatus cum
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incolis praefatis tenebitur eritque astrictus. Quam quidem advocati- 
am ipse Niewid ejusque successores legittimi una cum ejus censibus 
et proventibus, superius descriptis, necnon agris, ortis, areis, pisci- 
nis, per praefatum capitaneum nostrum ei designandis et emensu- 
randis, aliisque omnibus ejusdem advocatiae attinentijs et pertinen- 
tijs, vigore praesentium literarum nostrarum, in summa quadragin- 
ta marcarum suprascripta tenebit, habebit, utifruetur et quiethe ac 
pacifice possidebit, proventusque ejus tollet, percipiet et in usus be- 
neplacitos suos convertet, eandemque pro suo arbitrio dabit, dona- 
bit, vendet et commutabit, nostro tamen consensu prius ad id acce- 
dente. Volentes autem uberiora ipsi Niewid advocato testimonia ex- 
bibere, eundem in possessione ejusdem advocatiae una cum filio suo 
maiori natu, si illum habuerit, vel cum filia etiam maiori natu, si 
careat filio, conservandum duximus, conservamusque praesentibus ad 
extrema utriusque vitae tempora, promittentes, quod neque alicui 
eundem exemere permittimus, successoresque nostri non permittent, 
neque nos ipsi exememus, aut successores nostri exement de eadem 
advocatia vita utriusque durante,—harum testimonio etc. Datum 
Cracoviae feria quintaante faestum sancti Adalberti proxima. anno 
Domini millesimo quingentesimo quadragesimo, regni vero nostri 
anno trigesimo quarto. Relatio magnifici Pauli do Wolia, regni Po
loniae cancellarii.